Hochdruck-Sicherheits-Stopp
SP300-E
Gas Control Systems
Datenblatt DDS SP300-E - Edition 0220
Änderungen vorbehalten
©Spectron Gas Control Systems GmbH
Spectron Gascontrol Systems GmbH
Fritz-Klatte-Str. 8, D-65933 Frankfurt

Achtung: Die Sicherheitsabsperreinrichtung SP 300 darf nach Modul B der RL- 2014/68/EU (Baumustertyp)
   nur zusammen mit dem darin beschriebenen Abblaseventil (Auslöseeinheit) betrieben werden.
Bestellangaben:
Entspannungsstation BE55-1 mit Sicherheitsabsperreinrichtung SP300
BE55-1-300-10-M-M-0-SP300-NH3
Hinterdruckbereich P2
 1,5 - bis 1,5 bar
    4 - bis 4 bar
  10 - bis 10 bar
  20 - bis 20 bar
  50 - bis 50 bar
100 - bis 100 bar
Gasart
Bitte bei der Bestellung Gasart
angeben!
Sicherheitsabsperreinrichtung
SP300 -   Standard
SP300S - mit Serviceventil
Abmessungen
BE55-1 mit SP300
Abmessungen
BE55-1 mit SP300S
Serviceventil